Zatgcznik do 06-08/9

SMART-Control

SCHWING
Stetter

Z funckjg SMART-Control mozna zaoszczedzi¢ w poréwnaniu do zwyktego systemu:

Przykiad oblicze n oszcz edno $ci:

Betonomieszarka
Wyjazdy / AT:

Dni robocze / Rok:
Diesel-TIR:

Wyijazd:
Jazda:
Przeglad:
Zamieszanie:
Opréznienie:

Obroty bebna
Oszczedno $ci:

Oszczednosé paliwa / Rok:
Redukcja / wyjazd

Oszczednosé¢ paliwa / Wyjazd:

9m3

5

220
1,04€/

9min

36min

5min

4min

5 — 25min (=15min)

1-2 U/min

1-1,5=1,25l

1.430,-€

36 — 72 obroty bebna

(= redukcja tempa zuzycia )




